Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4@ Etapa
VX2 Canelinha - Pista do Binho 0,000 km

Prova 16/8/2015 13:50. .. . .
Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:00:27 . .

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
2 55.275 +1.734 14:02:20.631 5 55.609 +0.727 14:05:22.478
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 3 53.814 +0.273 14:03:14.445 6 55.960 +1.078 14:06:18.438
1 14:01:20.835 4 53.582 +0.041 14:04:08.027 7 55.979 +1.097 14:07:14.417
2 54.210 +1.325 14:02:15.045 5 53.541 14:05:01.568 8 55.373 +0.491 14:08:09.790
3 53.175 +0.290 14:03:08.220 6 54.156 +0.615 14:05:55.724 9 55.880 +0.998 14:09:05.670
4 52.885 14:04:01.105 7 53.964 +0.423 14:06:49.688 10 55.435 +0.553 14:10:01.105
5 52.911 +0.026 14:04:54.016 8 54.382 +0.841 14:07:44.070 11 55.756 +0.874 14:10:56.861
6 53.367 +0.482 14:05:47.383 9 54.227 +0.686 14:08:38.297 12 55.441 +0.559 14:11:52.302
7 53.020 +0.135 14:06:40.403 10 53.555 +0.014 14:09:31.852 13 55.907 +1.025 14:12:48.209
8 53.507 +0.622 14:07:33.910 1 53.837 +0.296 14:10:25.689 14 56.050 +1.168 14:13:44.259
9 53.730 +0.845 14:08:27.640 12 53.761 +0.220 14:11:19.450 15 56.317 +1.435 14:14:40.576
10 53.931 +1.046 14:09:21.571 13 53.630 +0.089 14:12:13.080 16 57.150 +2.268 14:15:37.726
1 53.673 +0.788 14:10:15.244 14 54.968 +1.427 14:13:08.048 17 56.762 +1.880 14:16:34.488
12 53.785 +0.900 14:11:09.029 15 54.250 +0.709 14:14:02.298 18 57.249 +2.367 14:17:31.737
13 53.798 +0.913 14:12:02.827 16 53.688 +0.147 14:14:55.986
14 53.888 +1.003 14:12:56.715 17 54.208 +0.667 14:15:50.194 (338) MAIRIM CARLOS BURIGO
15 54.128 +1.243 14:13:50.843 18 54.638 +1.097 14:16:44.832 1 14:01:26.595
16 53.559 +0.674 14:14:44.402 19 56.103 +2.562 14:17:40.935 2 58.031 +0.426 14:02:24.626
17 54.191 +1.306 14:15:38.593 3 59.526 +1.921 14:03:24.152
18 53.717 +0.832 14:16:32.310 (8) ALISON DE SOUZA 4 57.605 14:04:21.757
19 55.212 +2.327 14:17:27.522 1 14:01:23.809 5 57.673 +0.068 14:05:19.430
2 55.059 +1.124 14:02:18.868 6 57.637 +0.032 14:06:17.067
(12) TIAGO HORT 3 53.946 +0.011 14:03:12.814 7 59.394 +1.789 14:07:16.461
1 14:01:23.228 4 54.214 +0.279 14:04:07.028 8 58.167 +0.562 14:08:14.628
2 54.465 +1.672 14:02:17.693 5 54.062 +0.127 14:05:01.090 9 58.753 +1.148 14:09:13.381
3 54.000 +1.207 14:03:11.693 6 53.935 14:05:55.025 10 1:03.244 +5.639 14:10:16.625
4 53.717 +0.924 14:04:05.410 7 57.646 +3.711 14:06:52.671 1 1:02.439 +4.834 14:11:19.064
5 53.009 +0.216 14:04:58.419 8 55.551 +1.616 14:07:48.222 12 1:24.773 +27.168 14:12:43.837
6 52.793 14:05:51.212 9 54.736 +0.801 14:08:42.958 13 1:00.608 +3.003 14:13:44.445
7 53.440 +0.647 14:06:44.652 10 55.261 +1.326 14:09:38.219 14 1:01.450 +3.845 14:14:45.895
8 53.148 +0.355 14:07:37.800 1 54.566 +0.631 14:10:32.785 15 1:02.389 +4.784 14:15:48.284
9 53.873 +1.080 14:08:31.673 12 55.705 +1.770 14:11:28.490 16 1:00.238 +2.633 14:16:48.522
10 53.446 +0.653 14:09:25.119 13 54.495 +0.560 14:12:22.985 17 1:00.944 +3.339 14:17:49.466
1 54.501 +1.798 14:10:19.710 14 54.259 +0.324 14:13:17.244
12 54.340 +1.547 14:11:14.050 15 55.087 +1.152 14:14:12.331 (64) LEONARDO SILVEIRA DO NASCIMENTO SOUZA
13 54.625 +1.832 14:12:08.675 16 55.294 +1.359 14:15:07.625 1 14:01:29.445
14 53.545 +0.752 14:13:02.220 17 55.045 +1.110 14:16:02.670 2 1:01.441 14:02:30.886
15 54.895 +2.102 14:13:57.115 18 56.282 +2.347 14:16:58.952 3 1:02.101 +0.660 14:03:32.987
16 54.688 +1.895 14:14:51.803 19 58.823 +4.888 14:17:57.775 4 1:01.552 +0.111 14:04:34.539
17 54.296 +1.503 14:15:46.099 5 1:02.375 +0.934 14:05:36.914
18 53.951 +1.158 14:16:40.050 (938) VICTOR FELTZ 6 1:47.985 +46.544 14:07:24.899
19 54.243 +1.450 14:17:34.293 1 14:01:22.406 7 1:03.067 +1.626 14:08:27.966
2 54.839 +0.754 14:02:17.245 8 2:21.722 +1:20.281 14:10:49.688
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 3 54.508 +0.423 14:03:11.753 9 1:03.514 +2.073 14:11:53.202
1 14:01:21.287 4 54.537 +0.452 14:04:06.290 10 1:05.043 +3.602 14:12:58.245
2 1:04.410 +11.713 14:02:25.697 5 54.085 14:05:00.375 11 1:05.881 +4.440 14:14:04.126
3 54.034 +1.337 14:03:19.731 6 54.221 +0.136 14:05:54.596 12 1:04.939 +3.498 14:15:09.065
4 53.321 +0.624 14:04:13.052 7 54.276 +0.191 14:06:48.872 13 1:03.988 +2.547 14:16:13.053
5 52.777 +0.080 14:05:05.829 8 54.518 +0.433 14:07:43.390 14 1:03.228 +1.787 14:17:16.281
6 53.523 +0.826 14:05:59.352 9 57.487 +3.402 14:08:40.877 15 1:04.309 +2.868 14:18:20.590
7 52.752 +0.055 14:06:52.104 10 56.493 +2.408 14:09:37.370
8 53.069 +0.372 14:07:45.173 11 55.222 +1.137 14:10:32.592
9 53.658 +0.961 14:08:38.831 12 55.367 +1.282 14:11:27.959
10 53.934 +1.237 14:09:32.765 13 55.940 +1.855 14:12:23.899
1 52.978 +0.281 14:10:25.743 14 55.281 +1.196 14:13:19.180
12 55.086 +2.389 14:11:20.829 15 56.142 +2.057 14:14:15.322
13 52.697 14:12:13.526 16 56.284 +2.199 14:15:11.606
14 54.249 +1.552 14:13:07.775 17 57.123 +3.038 14:16:08.729
15 53.623 +0.926 14:14:01.398 18 56.927 +2.842 14:17:05.656
16 52.864 +0.167 14:14:54.262 19 1:02.828 +8.743 14:18:08.484
17 53.641 +0.944 14:15:47.903
18 53.122 +0.425 14:16:41.025 (226) DOUGLAS DE SOUZA
19 53.944 +1.247 14:17:34.969 1 14:01:24.259
2 55.587 +0.705 14:02:19.846
(77) DIEGO HEINIG DA SILVA 3 1:12.141 +17.259 14:03:31.987
1 14:01:25.356 4 54.882 14:04:26.869
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